Mengintegrasi, Memigrasi, Dan Mensinkronisasi Data, Mentauliah Serta Melaksanakan 
Pengurusan Perubahan Dan Latihan Bagi Projek Sistem Imigresen Bersepadu Nasional (NIISe) 
Untuk Jabatan Imigresen Malaysia (JIM) ("Contract"). 

2.       The Contract Value 

The Contract value is revised to RM1,051,982,840.00 (Ringgit Malaysia One Billion Fifty One 
Million Nine Hundred Eighty Two Thousand Eight Hundred Forty) Only (Inclusive of 8% 
Sales & Service Tax). 

3.       Additional Information 

The Company has to submit to the Government of Malaysia a performance bond. Append below 
is the amended clause (paragraph 4 of the LOA) for the performance bond requirement for the

[...]

“4. Adalah dimaklumkan bahawa tiada pembekalan barang/perkhidmatan boleh dibuat 
melainkan jika Syarikat tuan telah mengemukakan kepada Kerajaan dokumen-dokumen berikut: 

(a) suatu bon pelaksanaan baharu yang tidak boleh dibatalkan berjumlah Ringgit Sepuluh Juta 

Lima Ratus Sembilan Belas Ribu Lapan Ratus Dua Puluh Lapan dan Empat Puluh Sen 
(RM10,519,828.40) dengan tempoh sah laku mulai 18 Oktober 2024 sehingga 17 
Oktober 2030; atau 

suatu bon pelaksanaan tambahan yang tidak boleh dibatalkan berjumlah Ringgit Satu Juta 
Lima Ratus Sembilan Puluh Tujuh Ribu Lapan Ratus Tiga Puluh Empat 
(RM1,597,834.00) dengan tempoh dilanjutkan sehingga 17 Oktober 2030. 

dalam tempoh tidak melebihi 30 hari dari tarikh pengakuan penerimaan Surat ini oleh 
syarikat tuan.” 

4.       Financial effects 

Barring any unforeseen circumstances, the Contract is expected to contribute positively to the